商务部发布关于组团参加第14届中国-东盟博览会的通知
来源：商务部网站
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_111381.html

商务部发布关于组团参加第14届中国-东盟博览会的通知

各师商务局、各有关企业：

 第14届中国—东盟博览会（以下简称“东博会”）将于2017年9月12-15日在广西南宁举办，迄今已成功举办13届，
是国家直接主办、具有特殊国际影响力的国家级一类重点展会。兵团已连续组团参加多年。为加大兵团企业对东南亚
市场的开拓力度，根据兵团主要领导批示，今年兵团商务局将继续组团参加第14届东博会。现将有关事宜通知如下：

 一、展会信息

 （一）展会名称

 中国—东盟博览会

 （二）办展单位

 中国和东盟10国经贸主管部门及东盟秘书处共同主办，广西壮族自治区人民政府承办。

 （三）展会时间

 2017年9月12—15日，9月15日为公众开放日。

 （四）展区设置

 中国—东盟博览会主会场（中国南宁国际会展中心）

 展览面积10.2万平方米。

 展示内容：商品贸易专题：东盟商品、区域外商品、机械设备、电子电器、建筑材料；投资合作专题：国际经济与
产能合作展区、农业合作展区；先进技术专题：先进制造、智慧城市、东盟科技创新成果等；服务贸易专题：金融服
务、旅游服务；“魅力之城”专题。

 二、兵团参展和活动安排

 （一）展览展示活动

 时间：2017年9月12-15日

 地点：南宁国际会展中心

 参加人员：参展企业代表

 （二）东南亚进口商品采购洽谈

 时间：2017年9月12-15日

 地点：南宁国际会展中心

 参加人员：采购商企业代表

 （三）专场出口对接会

 1.国际买家专场采购对接会

                                                  页面 1 / 3

商务部发布关于组团参加第14届中国-东盟博览会的通知
来源：商务部网站
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_111381.html

 时间：展期另行通知

 地点：南宁国际会展中心

 出席人员范围：兵团企业代表，各省供应商、东盟国家商协会、企业采购商。

 2.东盟专场采购对接会

 时间：展期另行通知

 地点：南宁国际会展中心

 出席人员范围：兵团企业代表，各省供应商、东盟国家采购商。

 三、展览展示与对接洽谈

 （一）兵团展区位于南宁国际会展中心B区，共计50平方米，实行统一设计、统一布展，形象展示，重点宣传展示
兵团重点企业和机械制造、电子电器、新材料、新能源、生物制品等产品。拟安排8-10家重点企业参展。展位由兵团
统一购置，统一设计搭建，整体进行形象展示，请各师商务局认真筛选，严格把关，将代表兵团最新科技水平的名优
特新产品推荐上来，经兵团贸促会确认后参展。

 （二）为加大兵团企业对东南亚国家特色商品的进口或转口，扩大兵团对外贸易合作领域，本届东博会将组织东盟
商品采购团，在东博会国际展区进行采购洽谈，主要产品为：清真食品、热带水果、咖啡、木工艺品等，请有意参加
的企业按照报名表中的要求填写采购需求，由兵团贸促会报东博会秘书处进行贸易配对。

 （三）本届东博会将组织兵团优质产品供应商参加由东博会组委会组织的“东盟专场采购对接会”、“国际买家专
场采购对接会”两场对接洽谈会。请有意参加对接的企业积极报名，由兵团贸促会报东博会秘书处进行贸易配对。

 四、参展费用

 （一）展位费、布展费、本地租车费：由兵团商务局承担。

 （二）参展人员往返交通费、食宿费：由参展企业自行承担。

 （三）展品、宣传手册等由企业自行携带，如有大宗展品运输，请提前与兵团贸促会及博览会秘书处指定运输公司
联系。

 五、报名参展参会

 请各师商务局组织本师相关企业参展采购洽谈，做好各项准备工作。按要求认真逐项填写《第14届中国—东盟博览
会参展参会报名表》（见附件)，于2017年7月25日前将企业报名表、营业执照、产品生产许可证扫描件汇总后发送至
兵团贸促会（邮箱：2366117575@qq.com）。兵直企业直接报贸促会。兵团贸促会在确认企业参展、参会资格后，进
行展位安排、经贸配对、会期活动等相关安排，并书面通知各师商务局和相关企业。

 六、联系方式

 兵团贸促会 邹助茜

 联系电话：0991-5561839   传真：0991-5583178

 邮箱：2366117575@qq.com

 为方便工作联系，请参展参会相关师商务局或企业加入兵团贸促会展会QQ群：128074671。

兵团商务局

                                                  页面 2 / 3

商务部发布关于组团参加第14届中国-东盟博览会的通知
来源：商务部网站
链接：www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_111381.html

2017年7月13日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_111381.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/exhibition/exhibition_news_111381.html
http://www.tcpdf.org